минисТврство культуры чЕлrIБинской овлдсти

п р и к л з

13 мая 2019 г.
Jф бГ - JyC

челябинск

О назначении на должность
ДИРеКТОРа областного
государственного бюджетного
}фежденшl
<ЧЪлябинский .".ro"o:i#;:,3
драматический <<Камерный театр>
Коломейского И.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить на должность директора областного государственногобюджетного }пrреждения кулътуры <челябинский государственныйдраматический кКамерный театр>, Коломейского Ипъю Анатольевичас 13 мая 2019 года.

основание: заявление Коломейского И.А.
трудовоЙ договор от 1З.05.2019 г. М 11

от 13.05.2019 г.,

Исполняющий обязанности
Министра кулътуры

А.В. Бетехтин

с прик€tзом ознакомлен(а)
: И,А. Коломейский

и.*l

9]:Ч"_"1_"о "
на Владlдr.r иров на

261 86 5,7